入　　札　　書

                                                           令和　 年　 月　 日
　香川県知事　池田　豊人　殿
                                          住　所入札者

        氏　名

　　香川県会計規則並びに仕様書及び入札心得を承諾の上、下記のとおり入札します。
記
	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

ただし、令和８年度香川県広報誌等配布単価
	内容
	頁数
	予定数量
	単位
	単価
	予定発行回数
	金額（予定数量×単価×予定発行回数）
	備考

	円

	香川県広報誌等
	16
	416,000
	部

	7

	20
	416,000
	部

	1

	24
	416,000
	部

	0

	28
	416,000
	部

	3

	32
	416,000
	部

	1

	（注意）１．ここでいう「香川県広報誌等」とは県広報誌（16P）、県議会広報誌（4P、12P、16P）又はその他県の広報物（4P程度）を指す。
２．予定数量は計算の便宜のため、416,000部にしています。実際の数量は落札者と協議の上、決定します。
３．配布単価は、頁数の増加に伴い、同額又は増額して設定してください。
４．配布単価に円未満の端数がある場合は、小数点第1位まで記載することができます。
５．金額を計算した場合に、小数点以下の端数が生じたときは、その端数を切り捨ててください。

	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

備考   １．入札者の氏名は、法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載すること。
２．本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者の押印がある場合は記載不要とする。
３．入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
４．入札金額は、訂正しないこと。
５．入札年月日は、入札の日を記載すること。

入　　札　　書
入札日を記載
※日付が違うと失格となるので注意する。
記載例

                                                           令和○年○月○日
　香川県知事　池田　豊人　殿
                                         住　所　香川県高松市番町四丁目1-10入札者

 氏　名　香川県㈱　　　　　入札者の住所、商号、代表者の氏名は競争入札参加資格審査申請書と同一。

　　　　　　　 代表取締役　香川　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代　理　人　香川　次郎
　　香川県会計規則並びに仕様書及び入札心得を承諾の上、下記のとおり入札します。
代理人の場合は、代理人の旨及び代理人の氏名を記入する。

記￥マークを先頭に記入。

	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	￥
	５
	１
	０
	８
	４
	８
	０
	０

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）下記金額の合計額を記入。

点線の右側には小数点以下の数字を記入。

ただし、令和８年度香川県広報誌等配布単価入札者欄に入札者が押印をする場合は、記入しなくてよい。

	内容
	頁数
	予定数量
	単位
	単価
	予定発行回数
	金額（予定数量×単価×予定発行回数）
	備考

	円

	香川県広報誌等
	16
	416,000
	部
	10
	0
	7
	29,120,000

	20
	416,000
	部
	10
	2
	1
	4,243,200

	24
	416,000
	部
	10
	4
	0
	0

	28
	416,000
	部
	10
	6
	3
	13,228,800

	32
	416,000
	部
	10
	8
	1
	4,492,800

	（注意）１．ここでいう「香川県広報誌等」とは県広報誌（16P）、県議会広報誌（4P、12P、16P）又はその他県の広報物（4P程度）を指す。
２．予定数量は計算の便宜のため、416,000部にしています。実際の数量は落札者と協議の上、決定します。
３．配布単価は、頁数の増加に伴い、同額又は増額して設定してください。
４．配布単価に円未満の端数がある場合は、小数点第1位まで記載することができます。
５．金額を計算した場合に、小数点以下の端数が生じたときは、その端数を切り捨ててください。

	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

備考   １．入札者の氏名は、法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名を記載すること。
２．本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者の押印がある場合は記載不要とする。
３．入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
４．入札金額は、訂正しないこと。
５．入札年月日は、入札の日を記載すること。